
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 2 maja 2018 r.

w sprawie powołania biegłego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Ubezpieczenie 
grupowe na życie dla pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Andrespol"

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1579, 2018) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Na wniosek komisji przetargowej, zgodnie z § 5 ust. 1 Regulaminu pracy komisji przetargowej 
przyjętego Zarządzeniem Nr 4/2018  Wójta Gminy Andrespol z dnia 8 stycznia 2018r. Wójt Gminy Andrespol 
powołuje w celu udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn."Ubezpieczenie grupowe 
na życie dla pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Andrespol”  w charakterze biegłego: Pana  
Krzysztofa Macińskiego - Dyrektora Działu Ubezpieczeń Osobowych Biura Brokerów Ubezpieczeniowych 
Maxima Fides Sp. z o.o., z siedzibą w Łodzi przy ulicy Gdańskiej 91.

§ 2. Biegły, o którym mowa w §1 ust. 1, bedzie pełnił funkcję biegłego na podstawie i w ramach zawartej 
z Gminą Andrespol umowy na świadczenie usług brokerskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia udzielenia zamówienia.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 13EFFA48-8C4C-4796-BE33-7C52412B6DE1. Podpisany Strona 1




